
10:05

10:25

10:30

11:17

11:20

11:50

※

立体映像産業推進協議会

1回目
12:00

12:25

12:30

13:17

13:20

13:50

2回目
14:00

14:25

14:30

15:17

15:20

15:50

3回目

16:00

16:47

4回目 上映内容

出展社
デモ

特別上映
アニメ版

3Ｄ
ショーケース

特別上映
実写版

『 あかいはこ 』 浦崎亜矢子（東京工芸大学）

『 潜空魚 』
『 色トリドリ 』
『 不器用 』
『 egg 』

『 3D Video Garden 』
『 Fireworks in 3D -Suwa 2007 - 』
『 3D Diving into Roses 』

栗田梓未（東京工芸大学）

佐々木浅香（東京工芸大学）

川人志保（東京工芸大学）

町島梨紗（東京工芸大学）

町田　聡

関谷隆司

井上勝彦

『 Memory 』
『 3D立体革命～BSイレブンテスト放送ダイジェスト版）』
『 ここに伊達な旅があります 』
『 甲状腺摘出手術＆形態解剖撮影 』

※最終日（7日）は4回目の上映はありません。

『 3Dで見る韓国ソウル市～Hi! Seoulダイジェスト版 』
『 ドゥリーの大冒険（日本語版）』

『 インタラクティブ水族館 』

製作：ビジュアルコミュニケーションズ／レジェンド・ピクチャーズ

製作：BS日本放送

製作：NHKプランニング

製作：フロントメディア

製作：国立大学法人大分大学　総合科学研究支援センター

製作：韓国・中央大学校 先端映像科学マルチメディア＆フィルム大学院
　　　デジタル／科学写真チーム　ハ・ドンファン工学博士

製作：韓国・通信大学校　デジタルコンテンツリサーチセンター（DCRC）

『 Memory ～メインタイトル 』安楽直志（デジタルハリウッド大学）


