3Dシアター 上映プログラム

108	2 _□	3□≡	4 *	上映内容
10:05	12:00	14:00	3D	『あかいはこ』 浦崎亜矢子(東京工芸大学)
•	•	▼	ショーケース	『潜空魚』栗田梓未(東京工芸大学)
				『色トリドリ』 佐々木浅香(東京工芸大学)
				『不器用』川人志保(東京工芸大学)
				『 egg 』 _{町島梨紗(東京工芸大学)}
•	•	•		『 Memory 〜メインタイトル 』 安楽直志(デジタルハリウッド大学)
				『3D Video Garden 』 町田 聡
	10.05	14.05		『Fireworks in 3D -Suwa 2007 - 』 関谷隆司
10:25	12:25	14:25		『 3D Diving into Roses 』 #上勝彦
10:30	12:30	14:30	16:00 N±EU Lub	『 Memory 』 製作:ビジュアルコミュニケーションズ/レジェンド・ピクチャーズ
•	•	•	特別上映 実写版	『 3D立体革命~BSイレブンテスト放送ダイジェスト版)』 製作: BS日本放送
				『ここに伊達な旅があります』製作:NHKプランニング
11:17	13:17	15:17	16:47	『甲状腺摘出手術&形態解剖撮影』製作:国立大学法人大分大学総合科学研究支援センター
11:20	13:20	15:20	特別上映	『 ドゥリーの大冒険 (日本語版) 』 製作:フロントメディア
			アニメ版	『3Dで見る韓国ソウル市〜Hi! Seoulダイジェスト版』
•	▼	▼		製作:韓国・中央大学校 先端映像科学マルチメディア&フィルム大学院 デジタル/科学写真チーム ハ・ドンファン工学博士
			出展社 デモ	『 インタラクティブ水族館 』
11:50	13:50	15:50		製作:韓国・通信大学校 デジタルコンテンツリサーチセンター(DCRC)